Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 9
Datum verslag 18-10-2018
Insolventienummer F.10/16/486
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000008076:F001
Datum uitspraak 20-09-2016
R-C mr. A.M. van Kalmthout
Curator mr. J.P.M. Borsboom

Algemene gegevens

Naam onderneming

Skydec Holding B.V. 19-04-2018
7

Gegevens onderneming

SkyDec Holding B.V., tevens handelend onder de naam 'SkyDec', is statutair 19-04-2018
gevestigd te Vlaardingen en houdt aldaar kantoor aan de Mercuriusstraat 40. 7

De vennootschap is opgericht op 18 juli 2002 en voor het eerst ingeschreven in

het handelsregister op 19 juli 2002. De activiteiten van SkyDec Holding B.V.

werden tot mei 2014 geéxploiteerd in de dochtervennootschap SkyDec B.V. Na

het faillissement van SkyDec B.V. op 20 mei 2014 heeft SkyDec Holding B.V. een

doorstart gerealiseerd.

Activiteiten onderneming

Het ontwikkelen, produceren en installeren van innovatieve navigatiesystemen 19-04-2018
naar militaire standaard. =K

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 1.506.708,00 € 42.801,00 € 1.098.888,00
2014 € 329.134,00 € 144.288,00 € 947.540,00

2013 €833.433,00



Toelichting financiéle gegevens

Dit faillissementsverslag berust op informatie die de curator van de bestuurder 19-04-2018
van de vennootschap en derden heeft verkregen. Omtrent de juistheid en de 7
volledigheid van de opgenomen gegevens kan geen enkele garantie worden

gegeven. Het is mogelijk dat in een later stadium zal blijken dat cijfers of

andere gegevens afwijken van wat in dit verslag staat.

Aan dit failissementsverslag en/of volgende verslagen kunnen geen rechten

worden ontleend.

Gemiddeld aantal personeelsleden

6 19-04-2018

7

Boedelsaldo

19-04-2018
Boedelsaldo
7
€ 86.925,22
19-07-2018
Boedelsaldo
8
€ 98.334,02
18-10-2018
Boedelsaldo
9
€ 118.240,77
Verslagperiode
19-04-2018
van
7
19-1-2018
t/m
18-4-2018
19-07-2018
van
8
19-4-2018
t/m
18-7-2018
18-10-2018
van
9
19-7-2018
t/m

17-10-2018



Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

7 15,75 uur
8 22,25 uur
9 22,08 uur
totaal 60,08 uur

Toelichting bestede uren

Bestede uren totaal: 19-07-2018
56 uren en 35 minuten (eerste verslag). 8

118 uur en 5 minuten (tweede verslag).

141 uur en 5 minuten (derde verslag).

150 uur en 40 minuten (vierde verslag).

157 uur en 10 minuten (vijfde verslag).

171 uur en 55 minuten (zesde verslag).

187 uur en 40 minuten (zevende verslag).

209 uur en 55 minuten (achtste verslag).

I 232 uur (negende verslag). 18-10-2018
9



1. Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Op faillissementsdatum stond er formeel geen bestuurder ingeschreven. De 19-04-2018
heer J.O.H.N. Knecht stond ingeschreven in het handelsregister als 'persoon 7
krachtens statuten bevoegd bij ontstentenis of belet van de bestuurders'. De

heer Knecht was interim-bestuurder sinds 30 augustus 2016.

Voorheen stonden als bestuurder ingeschreven Sulis Holding B.V. (in de

periode van 18 juli 2002 tot en met 15 mei 2014 en van 1 november 2014 tot

en met 26 februari 2016) en Heartlight Holding B.V. (in de periode van 1

februari 2014 tot en met 30 juli 2016), vennootschappen van respectievelijk de

heer N.J. Spaans en de heer G.E. Mion.

De aandelen in SkyDec Holding B.V. worden gehouden Sulis Holding B.V. (46%),
Heartlight Holding B.V. (46%) en de heer A.]J.B.M. Baeten (8%).

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 19-04-2018

7

1.3 Verzekeringen

De opstalverzekering voor het bedrijfspand is voortgezet. De andere 19-04-2018
verzekeringen zijn beéindigd. 7

Derde verslag: In verband met de verkoop van het bedrijfspand is de

opstalverzekering beéindigd.

1.4 Huur

Niet van toepassing. 19-04-2018
7

1.5 Oorzaak faillissement

De interim-bestuurder en een van de voormalig bestuurders hebben als 19-04-2018

oorzaak van het faillissement genoemd het tekort aan 7

opdrachten/bestellingen. Daarnaast geldt dat de geleverde producten
onderhoudsvriendelijk zijn, zodat er na levering nagenoeg geen service meer
behoeft te worden geleverd.

Daarnaast geldt dat er een geschil is ontstaan tussen de twee
grootaandeelhouders (en tevens voormalig bestuurders). De curator
onderzoekt of dit een belangrijke oorzaak is van het faillissement.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

19-04-2018
Personeelsleden
6 7
2.2 Aantal in jaar voor faillissement
19-04-2018
Personeelsleden
7
6
2.3 Ontslagaanzegging
Datum Aantal Toelichting
21-9-2016 6
totaal 6
2.4 Werkzaamheden personeel
Telefoongesprekken met UWYV, correspondentie met werknemers. 19-04-2018
7

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
Bedrijfspand € 350.000,00 € 301.332,41 €0,00

totaal € 350.000,00 €0,00



Toelichting onroerende zaken

SkyDec Holding B.V. is eigenaar van het bedrijfspand gelegen aan de 19-04-2018
Mercuriusstraat nr. 40 te (3133 EN) Vlaardingen. Het bedrijfspand stond op 7
faillissementsdatum reeds te koop voor een bedrag van EUR 575.000,00. De

curator is met de hypotheekhouder (Rabobank Rotterdam) overeengekomen

dat de mogelijkheden van een onderhandse verkoop worden onderzocht.

Tweede verslag: Het bedrijfspand is opnieuw getaxeerd. Uit deze taxatie is

gebleken dat de vraagprijs op faillissementsdatum veel te hoog was. Inmiddels

heeft de curator heeft een onderhandse bieding ontvangen van EUR

350.000,00. Deze bieding is uitgebracht onder voorbehoud van financiering.

Het bod is met goedkeuring van de rechter-commissaris aanvaard.

Derde verslag: Het bedrijfspand is verkocht voor EUR 350.000,00. De levering

heeft plaatsgevonden op 26 januari 2017.

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

Bezichtiging locatie, correspondentie makelaar, afspraken hypotheekhouder. 19-04-2018
Tweede verslag: Beoordelen koopovereenkomst, correspondentie makelaar, 7
hypotheekhouder en rechter-commissaris.

Derde verslag: Correspondentie makelaar, notaris en hypotheekhouder.

3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage

kantoorinventaris, de inrichting van een (kleine) € 13.650,00 €0,00
werkplaats en een bedrijfsauto

totaal € 13.650,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

SkyDec Holding B.V. was eigenaar van kantoorinventaris, de inrichting van een 19-04-2018
(kleine) werkplaats en een bedrijfsauto. De curator heeft de roerende zaken 7

laten taxeren.

Tweede verslag: De bedrijfsmiddelen zijn in het kader van de doorstart door

de curator onderhands verkocht (vgl. sub 6.4 e.v. van dit verslag).

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

De fiscus heeft al enkele pre-faillissementsvorderingen ingediend. De fiscus 19-04-2018
heeft op grond van artikel 22 lid 3 IW 1990 juncto artikel 21 lid 2 IW 1990 een 7
voorrecht op de opbrengst van bodemzaken. De curator zal de bodemzaken op

grond van artikel 57 lid 3 Faillissementswet verkopen en de opbrengst

separeren.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Bezichtiging activa, correspondentie taxateur en gegadigden. 19-04-2018
Tweede verslag: Correspondentie doorstarter. 7



3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Voorraad € 2.282,36

totaal €0,00 € 2.282,36

Toelichting voorraden / onderhanden werk

SkyDec Holding B.V. hield een kleine voorraad aan. De voorraad is ook 19-04-2018
getaxeerd. Daarnaast was er nog voorraad aanwezig die niet verhandelbaar is 7
vanwege ITAR-regelgeving. Deze voorraad is veiliggesteld.

Tweede verslag: Eris na faillissementsdatum nog één bestelling uitgeleverd

aan een buitenlandse klant. De resterende voorraad is verkocht aan de

doorstarter.

Het ziet er naar uit dat de voorraad is verpand aan Rabobank Rotterdam.
Tweede verslag: De boedel heeft een boedelbijdrage ontvangen van EUR
2.282,36 (incl. BTW). Het restant is afgedragen aan Rabobank.

3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Correspondentie taxateur en gegadigden. 19-04-2018
Tweede verslag: Correspondentie doorstarter en afrekening pandhouder. 7

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
Restitutie(s) en banksaldo € 1.524,15
Bankgarantie € 10.384,80
totaal €11.908,95 €0,00

Toelichting andere activa

SkyDec Holding B.V. houdt de aandelen in SkyXS B.V. De activiteiten van deze 19-04-2018
vennootschap waren op failissementsdatum reeds gestaakt. De aandelen 7
zouden geen waarde vertegenwoordigen.

Tweede verslag: Er is een restitutie van Eneco ontvangen van EUR 393,60.

Derde verslag: Er is een restitutie ontvangen van de verzekeraar van EUR

276,02. Ook was er nog sprake van een creditsaldo van EUR 854,53 op een

bankrekening van SkyDec Holding B.V.

Achtste verslag: SkyDec Holding B.V. had ten behoeve van een klant een 19-07-2018
bankgarantie gesteld als zekerheid voor (eventuele) toekomstige 8
verplichtingen uit hoofde van garantie, ondersteuning en updates. De looptijd

van de bankgarantie is verstreken, waardoor het bedrag is vrijgevallen. De

bank heeft het saldo van EUR 10.384,80 voldaan op de boedelrekening.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Geen. 19-04-2018
7



4. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Beschrijving Omvang Opbrengst Boedelbijdr.
Pre-failissement € 2.390,00 € 2.390,00 € 289,19
totaal € 2.390,00 € 2.390,00 € 289,19

Toelichting debiteuren

Tweede verslag: In de administratie is een openstaande vordering 19-04-2018
aangetroffen ten bedrage van EUR 2.390,00. 7

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Tweede verslag: Correspondentie debiteur, afrekening Rabobank. 19-04-2018
7

5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

€0,01 19-04-2018
7

Rabobank Rotterdam heeft een vordering ter verificatie ingediend van EUR
301.332,41.

Tweede verslag: De vordering is in de afgelopen periode gewijzigd als gevolg
van de incasso van een verpande vordering en de verkoop van verpande
zaken. Rabobank heeft opgave gedaan van een vordering van EUR
294.829,68.

Derde verslag: De vordering van Rabobank is voldaan uit de opbrengst van het
onroerend goed.

5.2 Leasecontracten

De curator is niet bekend met leasecontracten op naam van SkyDec Holding 19-04-2018

B.V. 7



5.3 Beschrijving zekerheden

Rabobank Rotterdam claimt een (eerste) hypotheekrecht op het bedrijfspand 19-04-2018
van SkyDec Holding B.V. Voorts claimt Rabobank Rotterdam pandrechten op de 7
inventaris, voorraden en debiteuren. De rechtsgeldigheid van de

zekerheidsrechten wordt onderzocht.

Tweede verslag: Het onderzoek naar de zekerheidsrechten van Rabobank

heeft geen bijzonderheden opgeleverd.

Derde verslag: De vordering van Rabobank is geheel voldaan uit de opbrengst

van de zekerheden.

5.4 Separatistenpositie

Zie 5.3. 19-04-2018

7

5.5 Eigendomsvoorbehoud

De curator heeft diverse zaken van derden aangetroffen in de boedel. Deze 19-04-2018
derden zijn door de curator in de gelegenheid gesteld hun eigendommen op te 7

halen.

Tweede verslag: Deze aanspraken zijn afgehandeld.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing. 19-04-2018

7

5.7 Reclamerechten

Niet van toepassing. 19-04-2018

7

5.8 Boedelbijdragen

€ 2.813,55 19-04-2018

7
Tweede verslag: In totaal is er voor EUR 2.813,55 (incl. BTW) aan

boedelbijdragen ontvangen.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Correspondentie Rabobank en crediteuren. 19-04-2018

7

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming



6.1 Exploitatie / zekerheden

De activiteiten waren op faillissementsdatum gestaakt. 19-04-2018

7

6.2 Financiéle verslaglegging

Niet van toepassing. 19-04-2018
7

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

Niet van toepassing. 19-04-2018
7

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

In onderzoek. 19-04-2018
Tweede verslag: De curator heeft - met goedkeuring van de rechter- 7
commissaris - overeenstemming bereikt over een doorstart met voormalig

werknemers van SkyDec Holding B.V. De doorstarter heeft de activiteiten van

SkyDec Holding B.V. voorgezet.

6.5 Verantwoording

(Nog) niet van toepassing. 19-04-2018
Tweede verslag: De doorstarter heeft een bieding uitgebracht op de roerende 7

zaken en de goodwill van SkyDec Holding B.V. Na enig onderhandelen is er met

goedkeuring van de pandhouder en de rechter-commissaris overeenstemming

bereikt.



6.6 Opbrengst
€ 25.410,11 19-04-2018

7

PM.

Tweede verslag: De overeengekomen koopprijs voor de roerende zaken
bedraagt EUR 18.000,00. Dit bedrag is als volgt verdeeld:

- bodemzaken: EUR 13.650,00

-voorraad: EUR 2.350,00

- voertuig: EUR 2.000,00.

De opbrengst van de bodemzaken is voldaan op de boedelrekening. Er is een
boedelbijdrage van 10% van de opbrengst van de voorraad en het voertuig
ontvangen.

Voor de goodwill ontvangt de boedel een vergoeding van 6% over de omzet
van de doorstarter over de periode tot en met 31 december 2018. Er zal een
tussentijdse afrekening worden opgemaakt per 31 december 2017.

Vierde verslag: De doorstarter dient per kwartaal 6% van haar omzet te
betalen aan de boedel, zijnde een voorschot op goodwill-vergoeding. De
doorstarter heeft het voorschot tot en met het eerste kwartaal van 2017
voldaan, te weten een bedrag van EUR 5.384,44.

Vijfde verslag: Over het tweede kwartaal is een voorschot betaald van EUR
3.342,03.

Zesde verslag: Over het derde kwartaal van 2017 is een voorschot betaald
van EUR 7.008,69.

Zevende verslag: Eris tot en met het vierde kwartaal van 2017 een bedrag
van EUR 25.410,11 aan goodwill betaald.

€ 26.422,58 19-07-2018
. . : 8

Achtste verslag: De betaalde vergoeding voor de goodwill tot en met eerste

kwartaal 2018 bedraagt EUR 26.422,58.

€ 46.319,87 18-10-2018
9

Negende verslag: De betaalde vergoeding voor goodwill tot en met het derde
kwartaal 2018 bedraagt EUR 46.319,87.

6.7 Boedelbijdrage
€ 526,35 19-04-2018

: - 7
Tweede verslag: EUR 526,35 (incl. BTW).

6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Correspondentie gegadigden. 19-04-2018
Tweede verslag: Onderhandeling kandidaten, opstellen overeenkomst, 7
correspondentie rechter-commissaris.

7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht



De curator beschikt nog niet over de (bijgewerkte) financiéle administratie. Na
ontvangst daarvan zal het onderzoek plaatsvinden.

Tweede verslag: De administratie is ontvangen. De administratie was niet
geheel bijgewerkt. De curator onderzoekt de mogelijkheden om de
administratie te laten bijwerken. Daarna zal een onderzoek plaatsvinden.
Derde verslag: De administratie wordt met goedkeuring van de rechter-
commissaris bijgewerkt door de voormalig boekhouder. Een onderzoek moet
nog plaatsvinden.

Vierde verslag: De bijgewerkte administratie is ontvangen. Een onderzoek
wordt voorbereid.

Vijfde verslag: Het onderzoek is gaande.

Zesde verslag: Idem.

Achtste verslag: Het administratief onderzoek is afgerond. De curator heeft
zich op het standpunt gesteld dat er is voldaan aan de boekhoudplicht.

7.2 Depot jaarrekeningen

2015: 26 augustus 2016 (voorlopige jaarrekening)
2014: 4 april 2016 (te laat)

2013: 14 april 2014 (tijdig)

2012: 10 oktober 2013

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

Niet van toepassing.

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Het geplaatste en gestorte kapitaal bedraagt EUR 37.800. De curator heeft
niet onderzocht of de aandelen daadwerkelijk zijn volgestort. Aangezien
sedert de oprichtingsdatum meer dan vijf jaren zijn verstreken, is volstorting -
indien dit niet is geschied - niet meer afdwingbaar.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

7.5 Onbehoorlijk bestuur

In onderzoek.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Achtste verslag: In vervolg op het administratief onderzoek heeft de curator
nader onderzoek gedaan naar de handelwijze van de voormalig bestuurder.
De curator heeft in dit kader vragen gesteld aan de bestuurder en is thans in
afwachting van een inhoudelijke reactie.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Negende verslag: De curator heeft een inhoudelijke reactie ontvangen van
de voormalig bestuurder. De curator onderzoekt de reactie en beraadt zich
op vervolgstappen.

19-04-2018
=K
19-07-2018
=K
19-04-2018
=k
19-04-2018
=k
19-04-2018
=k
19-04-2018
=k
19-07-2018
=K
18-10-2018
=E



7.6 Paulianeus handelen

7.6 Paulianeus handelen

In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Achtste verslag: vgl. 7.5

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Inventarisatie en correspondentie met boekhouder en bestuurders.

8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€74.411,97

19-04-2018

7

19-07-2018
8

19-04-2018
7

19-04-2018
7



8.2 Pref. vord. van de fiscus

€132.109,00

EUR 81.176,00 + PM.

Tweede verslag: EUR 163.900,00. Dit is inclusief een ambtshalve art. 29 lid 2
OB-claim van circa EUR 75.000,00. Hiertegen zal te zijner tijd bezwaar worden
gemaakt.

Derde verslag: EUR 155.665,00.

Vierde verslag: EUR 198.790,00. De curator doet onderzoek naar de omvang
van de fiscale schuld.

Vijfde verslag: Het onderzoek is nog gaande. De curator is hierover in overleg
met de Belastingdienst.

Zesde verslag: EUR 198.524,00. De gesprekken met de Belastingdienst zijn
nog gaande.

Zevende verslag: EUR 132.109,00.

€132.109,00

Achtste verslag: EUR 132.109,00. De curator heeft de Belastingdienst verzocht
de aanslag VPB over 2015 te verlagen tot nihil in verband met het recht van
SkyDec Holding op achterwaartse verliesverrekening. De curator is in
afwachting van een beslissing van de Belastingdienst.

€ 84.586,00

Negende verslag: De vordering van de Belastingdienst is door de
verliesverrekening verlaagd tot een bedrag van EUR 84.586,00.

8.3 Pref. vord. UWV

€ 57.444,47

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 6.568,48

EUR 301.332,41 (vordering Rabobank vé6r uitwinning zekerheden).

Tweede verslag: Naast de vordering van Rabobank is er een andere
preferente vordering ingediend van EUR 6.382,98.

Derde verslag: Er zijn twee andere preferente vorderingen ingediend voor een
totaalbedrag van EUR 6.568,48. De vordering van Rabobank is komen te
vervallen.

Vijfde verslag: Geen wijzigingen.

8.5 Aantal concurrente crediteuren

22

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 359.822,10

19-04-2018

7

19-07-2018
8

18-10-2018
9

19-04-2018
7

19-04-2018
7

19-04-2018
7

19-04-2018

7



8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

Nog niet bekend.
Tweede verslag: De vooruitzichten voor de concurrente crediteuren zijn slecht.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

Aanschrijven crediteuren.

9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

De curator is niet bekend met lopende procedures.

9.2 Aard procedures

Niet van toepassing.

9.3 Stand procedures

Niet van toepassing.

9.4 Werkzaamheden procedures

Geen.

10. Overig

10.1 Plan van aanpak

- verkoop activa / onderzoek doorstart;

- inname administratie;

- verkoop bedrijfspand;

- onderzoek administratie;

-onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid en paulianeuze transacties.

Tweede verslag:
- afronden verkoop onroerend goed en aflossing hypothecaire bankschuld;
- onderzoek administratie;

19-04-2018

7

19-04-2018
7

19-04-2018

7

19-04-2018

7

19-04-2018
7

19-04-2018
7

19-04-2018

7



-onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid en paulianeuze transacties.

Derde verslag:
- onderzoek administratie;
-onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid en paulianeuze transacties.

Vierde verslag:

- afwikkeling aandelenbelang SkyXS B.V.;

-onderzoek fiscale positie;

- onderzoek administratie;

-onderzoek bestuurdersaansprakelijkheid en paulianeuze transacties.

Vijfde verslag: idem.
Zesde verslag: idem.
Zevende verslag: idem.

Achtste verslag: 19-07-2018
- afwachten reactie Belastingdienst; 8

- afwachten reactie bestuurder en nader onderzoek naar

bestuurdersaansprakelijkheid en paulianeuze transacties.

Negende verslag: 18-10-2018
- beraad maatregelen voormalig bestuurder; 9
- incasso laatste goodwillvergoeding.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Nog niet bekend. 19-04-2018

7

10.3 Indiening volgend verslag

18-1-2019 18-10-2018
9

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging, diverse correspondentie rechter-commissaris. 19-04-2018

7

Bijlagen

Bijlagen



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


